



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY
(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament)
संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास
OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT
तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार / Walk-in-interview

डॉ. पी पुजारी, सहायक प्रोफेसर, रसायन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय के अधीन तथा डीएसटी-एसईआरबी द्वारा प्रायोजित शोध परियोजना "इलेक्ट्रोकेमिकल स्टडी ऑफ एंजाइम एम्बेडेड सपोर्टेड बिलेयर लिपिड मेम्ब्रेन्स टू डेवेलोप ए सेंसर फॉर ओर्गोनोफोस्फेट एंड ओर्गोनोकार्बामेट पेस्टिसाइड्स" के लिए 01 (एक) कनिष्ठ शोध फेलो (जेआरएफ) / परियोजना सहायक (पीए) के अस्थायी पद हेतु दिनांक 23 जनवरी, 2019 (बुधवार) को सुबह 10.30 बजे रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय में एक तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

पद : कनिष्ठ शोध फेलो (जेआरएफ)/ परियोजना सहायक(पीए)

अर्हता : अच्छे शैक्षणिक करियर के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से रसायन/ रसायन विज्ञान में एम एस सी। नेट (जेआरएफ) अथवा गेट उत्तीर्ण उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।

पारिश्रमिक : कनिष्ठ शोध फेलो के लिए: नेट/गेट अर्हता प्राप्त प्रार्थी को स्वीकृत एचआरए के साथ 25,000/- (पच्चीस हजार) रुपए प्रति माह । परियोजना सहायक के लिए: नेट/गेट अर्हता न रखने वाले प्रार्थी को स्वीकृत एचआरए के साथ 14,000/- (चौदह हजार) रुपए प्रति माह।

अवधि : 01 (एक) वर्ष अथवा परियोजना की समाप्ति या अगला आदेश जारी होने तक, जो भी पहले हो।

आयु : उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 28 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। भारत सरकार के नियमानुसार अधिकतम आयु सीमा में छूट दी जाएगी।

वि. द्र. : 1. साक्षात्कार में आने के लिए उम्मीदवारों को टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

2. नौकरी या पीएचडी कर रहे उम्मीदवारों को अपने नियोक्ता/पीएचडी सुपरवाइज़र से "अनापत्ति प्रमाण पत्र" प्रस्तुत करना होगा।

उम्मीदवार अपना उद्यतन बायोडाटा (सीवी), साक्षात्कार की तिथि से तीन दिन पूर्व तक pancha@tezu.ernet.in में ई-मेल कर सकते हैं।

इच्छुक उम्मीदवार दसवीं कक्षा से बाद के सभी शैक्षणिक प्रमाण पत्रों के साथ आयु प्रमाण पत्र, अर्हता प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र, जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) नेट या समकक्ष कोई परीक्षा उत्तीर्ण प्रमाणपत्र आदि की मूल प्रतियों के साथ साथ छाया प्रतिलिपियाँ और अद्यतन बायोडाटा (सीवी) के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. पी पुजारी

रसायन विज्ञान विभाग,

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम - 784028, असम

ई-मेल: pancha@tezu.ernet.in

A walk-in-interview will be held at 10.30 A.M on 23rd of January, 2019 (Wednesday) in the Department of Chemical Sciences, Tezpur University for temporary position of one (01) Junior Research Fellow (JRF) / Project Assistant (PA) in the DST-SERB sponsored research project entitled "*Electrochemical Study of Enzyme Imbedded Supported Bilayer Lipid Membranes to Develop a Sensor for Organophosphate and Organocarbamate Pesticides*" under Dr. P. Puzari, Assistant Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.

Position : Junior Research Fellow (JRF) / Project Assistant (PA)

Qualification : Consistently good academic career with first class M.Sc Degree in Chemistry/Chemical Sciences from a recognized University. Preference will be given to NET (JRF) or GATE qualified candidate.

Remuneration : For Junior Research Fellow: Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand) per month only plus HRA as admissible for NET/GATE qualified candidate. For Project Assistant: Rs.14,000/- (Rupees Fourteen Thousand) per month only plus HRA as admissible for non-NET/ GATE candidate.

Duration : One (01) year or till completion of the project or until further order, whichever is earlier.

Age : Candidate should not be more than 28 years of age on the date of interview. The upper age limit may be relaxed as per the Government of India Rules.

N.B : (1) No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.

(2) Those in employment or doing Ph.D. must submit 'No Objection Certificate' from the concerned employer / Ph.D. Supervisor.

The Curriculum Vitae (CV) of the candidates should be sent through e-mail (pancha@tezu.ernet.in) at least three days before the date of the interview.

Interested candidates may appear before the interview board with original documents from 10th standard onwards and photocopies of mark sheets, certificates, testimonials, caste certificate (if applicable), experience certificate, certificates of NET or similar examination qualifications, any other testimonials and a copy of recent curriculum vitae (CV) on the day of interview.

For further details contact:

Dr. P. Puzari

Principal Investigator, Department of Chemical Sciences

Tezpur University, Napaam – 784 028, Assam

Email: pancha@tezu.ernet.in

हस्ता/-

Sd/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास / Dean, Research and Development

तेजपुर विश्वविद्यालय / Tezpur University

दिनांक / Date: 11/01/2019

मेमो सं / Memo No: DoRD/Chem.Sc./PP/20-320/1207-A

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:

1. विभागाध्यक्ष, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय। / Head, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.
2. डॉ. पी पुजारी, सहायक प्रोफेसर, रसायन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय । / Dr. P. Puzari, Assistant Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.
3. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय। / Finance Officer, Tezpur University.
4. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि उक्त विज्ञापन को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करें। / Webmaster, Tezpur University with a request to publish the advertisement in Tezpur University website.

हस्ता/-

Sd/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास / Dean, Research and Development

तेजपुर विश्वविद्यालय / Tezpur University